АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУШНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июля  2023 года                      с. Тушна                                                  № 115
                                                                                                                   Экз. №____

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Тушнинское сельское  поселение Сенгилеевского района Ульяновской области  от 14 мая 2015 года № 82  «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального учреждения культуры Дом культуры муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»
В целях реализации указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»,  совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры, повышения результативности их деятельности, стимулирования расширения объёма и повышения качества предоставления ими муниципальных услуг, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  Администрация муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Тушнинское сельское  поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от 14 мая 2015 года № 82 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального учреждения культуры Дом культуры муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области» следующие изменения:

     1.1. В приложении № 2 к Положению об оплате труда работников Муниципального учреждения культуры Дом культуры муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области:

     1.1.1. В пункте 2 цифры «4392» заменить цифрами «11162»;

     1.1.2. В пункте 4 цифры «5775» заменить цифрами «14677».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  дня его обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшее с 1 апреля 2023 года.

Глава Администрации
муниципального образования
Тушнинское сельское поселение                                                      И.Н.Смирнов